|Comitato
Regionale
Marche

Trofeo Marche San Savino

MARMX003

Pos Num.

9
777
190
226

80
91
4
18
199
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magmbimirng
Pilota

GENNAIOLI Nicolo

AMALI Cristian

MOZZONI Michele

SARTINI Federico

POMI Giorgio

BURRINI Riccardo
TITTAFERRANTE Kristian franco
BELLI Pietro

RUSSO Riccardo

Campionato Regionale Umbro Marchigiano
Trofeo Motocross Marche

Classe

65
65
65
65
65
65
65
65
65

San Savino 23 Febbraio 2020

Categ.

Cadetti
Debuttanti
Cadetti
Debuttanti
Cadetti
Debuttanti
Cadetti
Debuttanti

Debuttanti

Moto

65 - Gara 2
Classifica dopo 7 Giri (9,380 Km)
Motoclub FR
E. Baglioni

Andrea Marchetti

Moto-Club Erresse FR
Top Rider
Trasimeno G Capecchi

FR
Fermignanese
Pardi Racing FR

Miglior tempo: nr 777 - AMALI Cristian 1:25.604 nel giro 7 Media 56,353

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara :

© MGMTiming

Husqgvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM

7
7
7
7
7
7
7
6
5

Tempo Tot.

11:26.544
11:27.435
11:42.391
12:22.388
12:30.983
12:48.070
12:53.526
12:00.082
12:08.537

Inizio gara 23/02/2020 15:54:40

Esposto ore: 16:20

San Savino, domenica 23 febbraio 2020

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 49,185 Km/h

Migliore
1:26.659
1:25.604
1:27.750
1:33.524
1:34.057
1:32.709
1:37.264
1:43.483
1:58.374

Fine gara 23/02/2020 16:08:01

Nel

N P OO W O W NN

1

Diff. primo

00.891
15.847
55.844
1:04.439
1:21.526
1:26.982
1lap

2 Laps

P.ti

250
210
170
140
120
110
100

90

85

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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