

Campionato Regionale Umbro Marchigiano Trofeo Motocross Marche San Savino 23 Febbraio 2020



Trofeo Marche San Savino *mamtimina*

MARMX003

65 - Gara 2

Classifica dopo 7 Giri (9,380 Km)

Media Vincitore 49,185 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	9	GENNAIOLI Nicolo	65	Cadetti	E. Baglioni		Husqvarna	7	11:26.544	1:26.659	. 7	-	250
2	777	AMALI Cristian	65	Debuttanti	Andrea Marchetti		KTM	7	11:27.435	1:25.604	7	00.891	210
3	190	MOZZONI Michele	65	Cadetti			KTM	7	11:42.391	1:27.750	3	15.847	170
4	226	SARTINI Federico	65	Debuttanti	Moto-Club Erresse	FR	KTM	7	12:22.388	1:33.524	6	55.844	140
5	80	POMI Giorgio	65	Cadetti	Top Rider		KTM	7	12:30.983	1:34.057	3	1:04.439	120
6	91	BURRINI Riccardo	65	Debuttanti	Trasimeno G Capecchi		Husqvarna	7	12:48.070	1:32.709	6	1:21.526	110
7	4	TITTAFERRANTE Kristian franco	65	Cadetti		FR	KTM	7	12:53.526	1:37.264	1	1:26.982	100
8	18	BELLI Pietro	65	Debuttanti	Fermignanese		KTM	6	12:00.082	1:43.483	2	1 Lap	90
9	199	RUSSO Riccardo	65	Debuttanti	Pardi Racing	FR	KTM	5	12:08.537	1:58.374	1	2 Laps	85
Miglior tempo: nr 777 - AMALI Cristian 1:25.604 nel giro 7 Media 56,353							Inizio gara 23/02/2020 15:54:40			Fine gara 23/02/2020 16:08:01			

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 16:20

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :

Responsabile cronometraggio: Gianluca Dialuce